СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Принято Советом народных

депутатов 12.12.2024 года

О признании утратившими силу некоторых
решение Совета народных депутатов
Шапошниковского сельского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов Шапошниковского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим
законодательством, Совет народных депутатов Шапошниковского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета народных депутатов Шапошниковского сельского поселения

Ольховатского муниципального района Воронежской области от 29.08.2024 № 31 «Об
утверждении Порядка размещения некапитальных (нестационарных) строений и сооружений на
территории Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района

Воронежской области»»;
- решение Совета народных депутатов Шапошниковского сельского поселения

Ольховатского муниципального района Воронежской области от 06.11.2024 № 36 «О внесении
изменений в решение Совета народных депутатов Шапошниковского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области от 29.08.2024 № 31 «Об
утверждении Порядка размещения некапитальных (нестационарных) строений и сооружений на
территории Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района
Воронежской области»»;

- решение Совета народных депутатов Шапошниковского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области от  29.08.2024 № 32  «О демонтаже
самовольно установленных и (или) незаконно размещенных некапитальных нестационарных
строений (сооружений) и иных объектов движимого имущества на территории Шапошниковского
сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»»;

- решение Совета народных депутатов Шапошниковского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области от 06.11.2024 № 37 «О внесении
изменений в решение Совета народных депутатов Шапошниковского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области от 29.08.2024 № 32 «О демонтаже
самовольно установленных и (или) незаконно размещенных некапитальных нестационарных
строений (сооружений) и иных объектов движимого имущества на территории Шапошниковского

сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в официальном
периодическом издании органов местного самоуправления Шапошниковского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию Совета  народных
депутатов  Шапошниковского сельского поселения по аграрной политике, земельным отношениям
и охране окружающей среды.

Глава Шапошниковского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области                                                                                                         А.И.Двирник

От 12.12.2024 года № 39

сл. Шапошниковка